Silvesterkarte
18.00-21.00 Uhr

Gemischter Menusalat

Griiner Menusalat

Menu-Niisslisalat mit Speckwiirfeli & Ei
Menu-Niisslisalat mit Ei

(Alle Menusalate nur zu Menus erhiltlich

Rindsbouillon mit Eierstich (nur zu Menu)
Kkkk

Cordon Bleu “ Chemihiitte” mit Café de Paris
Pommes- Frites, Gemiisegarnitur

Schweinerahmschnitzel Champignonsauce
Teigwaren, Friichtegarnitur
Kleine Portion

Rindsfilet Morchelsauce
Breitbandnudeln an Triiffelbutter
Gemiisegarnitur

Fitnessteller: Pouletbrust mit Krauterbutter
mit Gemiise oder Salatgarnitur

Kleine Portion

Kleine Portion Pommes-Frites

Lachsfilet pochiert Café de Paris
Breitbandnudeln, Gemiisegarnitur
Kleine Portion

Vegi: Steinpilzrisotto

Gemiisegarnitur
Kleine Portion

Fhddd o hdb o bt n

Zuschlag fiir Kroketten & Steinpilzrisotto

Dessert: Mandarinen-Traum

Prosit Neujahr...

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

7.50
5.50
13.00
11.00

5,50

37.00

32.00
28.50

62.00
31.00
24.50

6,50

37.00
31.00

24.50
19.50

2.50

12.00



