

# Silvesterkarte

**18.00-21.00 Uhr**



<b>Gemischter Menusalat</b>	Fr.	7.50
<b>Grüner Menusalat</b>	Fr.	5.50
<b>Menu-Nüsslisalat mit Speckwürfeli &amp; Ei</b>	Fr.	13.00
<b>Menu-Nüsslisalat mit Ei</b>	Fr.	11.00
<b>(Alle Menusalate nur zu Menus erhältlich)</b>		
 <b>Rindsbouillon mit Eierstich (nur zu Menu)</b>	Fr.	5,50
****		
 <b>on Bleu “ Chemihütte” mit Café de Paris</b>	Fr.	
<b>es- Frites, Gemüsegarnitur</b>	Fr.	37.00
 <b>inerahm schnitzel Champignonsauce</b>	Fr.	
<b>aren, Früchtegarnitur</b>	Fr.	32.00
<b>Kleine Portion</b>	Fr.	28.50
 <b>filet Mörchelsauce</b>	Fr.	
<b>andnudeln an Trüffelbutter</b>	Fr.	62.00
<b>segarnitur</b>		
 <b>steller: Pouletbrust mit Kräuterbutter</b>	Fr.	
<b>emüse oder Salatgarnitur</b>	Fr.	31.00
<b>Kleine Portion</b>	Fr.	24.50
<b>Kleine Portion Pommes-Frites</b>	Fr.	6,50
 <b>filet pochiert Café de Paris</b>	Fr.	
<b>andnudeln, Gemüsegarnitur</b>	Fr.	37.00
<b>Kleine Portion</b>	Fr.	31.00
 <b>Steinpilzrisotto</b>		
<b>segarnitur</b>	Fr.	24.50
<b>Kleine Portion</b>	Fr.	19.50
 *****		
<b>Salat für Kroketten &amp; Steinpilzrisotto</b>	Fr.	2.50
 <b>ert: Mandarinen-Traum</b>	Fr.	12.00



# Prosit Neujahr...